## Comune di CAVA MANARA ORGANISMO DI VALUTAZIONE

Al Responsabile Anticorruzione Al Responsabile della Trasparenza Comune di Cava Manara

VERBALE N. 1 DEL 10.01.2014

**Oggetto:** Parere sul - Codice di comportamento specificativo ed integrativo del Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell'art. 54 DLGS n. 165/2001 approvato con DPR 16.4.2013 n. 62 - del Comune di Cava Manara.

L'organismo di valutazione esaminata la documentazione pubblicata dal Comune di Cava Manara, riguardante il Codice di comportamento specificativo ed integrativo del Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell'art. 54 DLGS n. 165/2001 approvato con DPR 16.4.2013 n. 62, esprime parere favorevole allo stesso.

Cava Manara, 10 gennaio 2014

L'ORGANISMO DI VALUTAZIONE

DOTT! WALTER LAGHI